Et praesentatio dicti stalii pertinet ad cappellanum, qui semper eligit sibi 
successorem. 

Reditus praedicti stalii sunt infrascripti, videlicet: 
Flaminio Carbone paga, sopra una sua casa et potega nel convicinio di s. Leonardo, 

collaterale con la chiesa entro Rheggio, limito Ottavio Barone, le vie pubbliche, paga ducati un d 
et grana diece. D 1 - 0 - 10 

Giando Mentola paga ducati tre et aquili sette, sopra uno suo giardino in contrata 
l’Arangia, limito Antonio Matteo Citrino. D 3 - 7-1 

L' herede di Gioanne Dominico Zappia paga, sopra uno suo giardino in contrata Gallico, 

 47 

ducati tre, aquili sette e grana dudici; limita l’herede di Paulo Coppula, Francisco (869v) Comi 
etlofiume. D3-7 -  12  

L'herede del suddetto Campolo, alias Perrotta, paga lo quarto di uno suo giardino 
arborato di celsi in contrata Gallico, limito l’herede di Gioanne Dominico Sappia, lo fiume et 
l’altri. 

Francisco Comi paga lo quarto del suo giardino in contrata Gallico, limito l’heredi di 
Paulo Campulo et l’altri. 

STALIUM SS.MAE TRINITATIS 

Praedictum stalium est iuris patronatus familiae de Ieria et Ioseph Oliva, minoris 
valoris ducatorum ... quod ad praesens obtinet rev. abbas Iohannes Campagna, cum 
onere celebrandi missam unam qualibet hebdomada. Et quia antiquitus extabat altare 
in angulo, prope portam sacelli SS.mi Sacramenti, quod ad praesens construitur, nunc 
non extat altare neque est designata dies. 

Propterea S.R.D. mandat (870r) quod celebretur in altari s. Mariae de Populo 
in die sabbati. 

Reditus praedicti stalii sunt infrascripti, videlicet. (870v) 

STALIUM S. LEONARDI DE CACUMALA 

Praedictum stalium non habuit altare sed tantum fuit designatus locus, sub 
quodam fornice lapideo, ubi ad praesens est fons baptismalis, prope altare Resurrectionis. 
Extat sepultura dictae familiae et beneficiatus est rev. abbas Mattheus Grecus, 
canonicus et subcantor metropolitanae. Est de iure patronatus dictae familiae et valoris 
ducatorum septem cum onere celebrandi missam unam qualibet hebdomada, et 
alteram quindecim quibusque diebus. 

Mandat S.R.D. quod celebrentur in altari s. Mariae de Populo in die sabbati et 
Mercurii. 

Reditus praedicti stalii sunt qui sequuntur, videlicet: 
L'herede di Notar Gioanne Paulo Marrari paga, ogn' anno, gigliati dieci sopra la sua 

bancaseu bottegapostadentro la città diRheggio, nelloconviciniodis. Leonardo, limito l’altre 
sue case, la vinella et la strada pubblica et l’altri confini. D 0 - 5 - 19 (871r) 

Tiene una terra di dieci quattronati in circa nello tenimento di Rheggio, in contrata 
Liguni, sotto la Crocevia di Velanidi, limito la terra dell'herede di Antonio Mazza alla fiomara 
di Velanidi et l’altri confini; et va a terzo et si semina germano. 
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STALIUM S. URSULAE